

BILTOFT MULTIBYGG ApS

Biltoftvej 11
6800 Varde

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2016

Bertel Kristian Madsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BILTOFT MULTIBYG ApS
Biltoftvej 11
6800 Varde

CVR-nr: 17540106
Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Revisor VENDELBO STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS SELSKAB
Industrivej 24, 1
6740 Bramming
DK Danmark
CVR-nr: 10110807
P-enhed: 1005038440

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i byggevirksomhed samt handel og fabrikation i forbindelse hermed.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 1. maj 2015 - 30. april 2016 blev et tilfredsstillende år for Bilstoft Multibyg ApS. Årets resultat blev således et overskud på kr. 100.558

Egenkapital pr. 30. april 2016 115.964

Ledelsen forventer overskud i 2016/17 og kommende år og forventer således, at selskabskapitalen kan reetableres gennem egen indtjening jf. note 9.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.214.776	1.537.840
Personaleomkostninger	1	-1.044.150	-1.599.992
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.031	-17.945
Resultat af ordinær primær drift		156.595	-80.097
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		53.424	8.872
Andre finansielle indtægter		100	2.632
Øvrige finansielle omkostninger		-99.375	-98.049
Ordinært resultat før skat		110.744	-166.642
Skat af årets resultat	2	-10.186	37.434
Årets resultat		100.558	-129.208
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		53.424	8.872
Overført resultat		47.134	-138.080
I alt		100.558	-129.208

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.769	61.399
Materielle anlægsaktiver i alt		35.769	61.399
Kapitalandele i associerede virksomheder		154.362	100.938
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		33.816	17.816
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	188.178	118.754
Anlægsaktiver i alt		223.947	180.153
Råvarer og hjælpematerialer		282.356	339.751
Varebeholdninger i alt		282.356	339.751
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		227.319	131.755
Igangværende arbejder for fremmed regning		452.103	478.047
Udskudte skatteaktiver		189.726	199.912
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	11.279	31.976
Periodeafgrænsningsposter		48.449	59.182
Tilgodehavender i alt		928.876	900.872
Omsætningsaktiver i alt		1.211.232	1.240.623
Aktiver i alt		1.435.179	1.420.776

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	5	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		66.862	13.438
Overført resultat		-150.898	-198.032
Egenkapital i alt	6	115.964	15.406
Hensættelse til udskudt skat	7	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		250.000	300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8	250.000	300.000
Gæld til banker		822.040	631.062
Leverandører af varer og tjenesteydelser		118.436	170.902
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		128.739	253.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.069.215	1.105.370
Gældsforpligtelser i alt		1.319.215	1.405.370
Passiver i alt		1.435.179	1.420.776

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	815.302	1.384.665
Pensionsbidrag	116.175	159.634
Andre omkostninger til social sikring	37.750	55.693
Andre personaleomkostninger	74.923	28.977
	1.044.150	1.628.969

2. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	12.611	-37.434
Regulering vedrørende tidligere år	-2.425	0
	10.186	-37.434

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	87.500
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	87.500
Nettoopskrivninger primo	13.438
Korrektion primo	-6.561
Andel i årets resultat	59.985
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	66.862
Regnskabsmæssig værdi ultimo	154.362

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Skonager Kro ApS, Ansager, CVR nr. 27 91 66 78	20 %	670.643	134.129
Byggeselskabet 1/10 2008 ApS, Varde CVR nr. 31 77 72 67	50 %	40.466	20.233
I alt		711.109	154.362
Selskabets andel		154.362	59.985

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er i regnskabsåret opstået et mellemværende med kapitalejer. Lånet berigtiges som løn i 2016/17.

5. Registreret kapital mv.

Der er ingen ændringer i selskabskapitalen de sidste 5 regnskabsår.

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	200.000	13.438	-198.032	15.406
Årets resultat		53.424	47.134	100.558
Egenkapital ultimo	200.000	66.862	150.898	115.964

7. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Igangværende arbejder	452.103	393.149	58.954
Materielle anlægsaktiver	35.769	47.404	-11.635
Underskudsfrømsel	0	909.712	-909.712
	487.872	1.350.265	-862.393
Udskudt skatteaktiv, 22 %			-189.726

8. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Kreditinstitutter	300.000	50.000	250.000	50.000
	300.000	50.000	250.000	50.000

9. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 haft et regnskabsmæssigt overskud på t.kr. 100, og har ved regnskabsårets udgang en egenkapital på t.kr. 116. Selskabskapitalen udgør t.kr. 200, og reserver er således negative med t.kr. 84.

Selskabet har tilpasset sig et lavere aktivitetsniveau, og det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen kan retableres gennem egen indtjening i kommende regnskabsår. Det er ligeledes ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at gennemføre den planlagte drift og fortsat vil blive stillet til rådighed for selskabet.

10. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

11. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitut er der givet virksomhedspant på t.kr. 800 i driftsmidler og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg. Den bogførte værdi er t.kr. 545.

Selskabet har udstedt et ejerpantebrev på t.kr. 250 med pant i materielle anlægsaktiver til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet sikkerhed i kapitalandele i associerede virksomheder. Den bogførte værdi udgør t.kr. 154.

Kapitalandele i associerede virksomheder er stillet til sikkerhed for pengeinstituttets mellemværender med Byggeselskabet 1/10 2008 ApS.

Der er stillet supplerende sikkerhed af tredemand for mellemværender med pengeinstitut.

12. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende er i selskabets kapitalejefortegnelse noteret som ejende mere end 5 % af selskabskapitalen:

Bertel Kristian Madsen, Biltoftvej 11, Næsbjerg, 6800 Varde.